МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ПРИКАЗ

23.09.2024 № Ш19-13-974/4

г. Сургут

Об утверждении

персонализированных

программ наставничества

в 2024-2025 учебном году

в МБОУ СОШ №19

На основании Приказа Департамента образования и науки

Ханты- Мансийского автономного округа-Югры от 25 марта 2022 года

№ 10-П-411 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», с целью развития наставничества педагогических

кадров в МБОУ СОШ №19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить персонализированные программы наставничества на

2024-2025 учебный год согласно приложению.

2. Руководителю Школы молодого учителя Сосковой Елене Николаевне

обеспечить реализацию персонализированных программ наставничества в

2024-2025 учебном году.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Новожилову И.Н.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

35531F357379262E4AA19B76D7C1FCB1
Владелец:
Ширина Светлана Анатольевна

Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025

С.А. Ширина

Новожилова И.Н

                                                                                                   Приложение к приказу
                                                                                                           от 23.10.2024№ Ш19-13-974/4

Список персонализированных программ наставничества

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Кураторы, ответственные

за реализацию программы

наставничества

Наставник Наставляемый

1 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы
молодого учителя

Калтушкин Евгений

Иванович, учитель

физической культуры,

высшая

квалификационная

категория

Гаюн Даниил

Николаевич,

учитель физической

культуры,

молодой специалист

второго года работы

2 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Калтушкина Наталья

Анатольевна,

учитель физической

культуры,

высшая
квалификационная

категория

Лысенко Елизавета

Константиновна,

учитель физической

культуры,

молодой специалист

третьего года работы

3 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы
молодого учителя

Калтушкина Наталья

Анатольевна,

учитель физической

культуры,

высшая
квалификационная

категория

Петрук Дмитрий

Сергеевич,

учитель физической

культуры,

молодой специалист

третьего года работы

4 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Петрова Наталья

Сергеевна,

учитель

иностранного языка,

первая

квалификационная

категория

Инкулец Карина

Георгиевна,

учитель английского

языка,

молодой специалист

второго года работы

5 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Фрейман Григорий

Ошерович, учитель

истории, кандидат

педагогических наук

Седяева Виктория

Викторовна, учитель

истории и

обществознания

первого года работы

6 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы
молодого учителя

Прахова Елена

Ивановна, педагог-

психолог

Рагимова Шабнам

Джингиз кызы,

педагог-психолог

второго года работы

7 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Ажибаев Азамат

Жуламаевич,

преподаваль-

организатор ОБиЗР

Трунин Андрей

Александрович,

учитель ОБиЗР второго

года работы

8 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Журавлёва Надежда

Владиленовна,

учитель

изобразительного

искусства,

высшая

квалификационная

категория

Слабу Виолетта

Витальевна,

учитель

изобразительное

искусства,

молодой специалист

первого года работы

9 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Балан Раушания

Абузаровна,

учитель начальных

классов,

первая
квалификационная

категория

Менглиязова Алина

Шайхуллаевна, учитель

начальных классов,

молодой специалист

второго года работы

10 Новожилова Ирина

Николаевна, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

Соскова Елена

Николаевна,

руководитель школы

молодого учителя

Белоус Юлия

Евгеньевна,

учитель начальных

классов,

высшая

квалификационная

категория

Сафина Олеся

Алексеевна, учитель

начальных классов,

молодой специалист

первого года работы